
REGIONE PIEMONTE BU6 11/02/2021 
 

Comune di Beinasco (Torino) 
CONCESSIONE IN ESCLUSIVA SUL TERRITORIO COMUNALE DE L DIRITTO 
D’USO DI SPAZI PUBBLICITARI SU ELEMENTI DI ARREDO U RBANO, 
CARTELLI PUBBLICITARI E SEGNALETICA DIREZIONALE. DU RATA 
DELLA CONCESSIONE: ANNI 5 CON DECORRENZA 1.2.2021. 
PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA. 
 
 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Beinasco – Piazza Vittorio Alfieri 7 – 
10092 Beinasco (TO) - Sito internet del Comune: www.comune.beinasco.to.it. 
2. Concessione in esclusiva sul territorio comunale del diritto d’uso di spazi pubblicitari su 
elementi di arredo urbano, cartelli pubblicitari e segnaletica direzionale. Durata della 
concessione: anni 5 con decorrenza 1.2.2021. 
3. Importo a base di gara: Euro 125.000,00= I.V.A. esclusa. Valore della concessione: Euro 
312.500,00= I.V.A. esclusa. 
4. Modalità di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 del D. Lgs. 
18.4.2016, n. 50. 
5. Aggiudicazione: determinazione dirigenziale n. 25 del 22.1.2021. 
6. Criterio di aggiudicazione: offerta più alta (percentuale da applicare sul fatturato annuo). 
7. Numero di offerte ricevute: n. 2. Imprese ammesse alla gara: n. 2. 
8. Impresa aggiudicataria: OPS Group s.r.l., con sede in Milano, Via Umberto Visconti di 
Modrone 11- rialzo offerto 48.00%. 
9. Importo complessivo di aggiudicazione: Euro 185.00,00= oltre I.V.A.  
10. Bando di gara pubblicato sulla G.U.R.I. V Serie Speciale n. 125 del 26.10.2020. 
11. Eventuale ricorso: entro 30 giorni al T.A.R. Piemonte, Via Confienza 10 – 10121 
Torino. 
12. Informazioni: Servizio Provveditorato, Gare e Acquisti – Viale Risorgimento 16 – tel. 
011/3989249 – Sito internet: www.comune.beinasco.to.it. 
 

Il Dirigente 
dott. Matteo RIZZO 


